

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวจราจรและบурณะสายทาง ในทางหลวงหมายเลข 3268 ตอนคาบคุม 0103 ตอน
บางพลี - บางบ่อ ระหว่าง กม.12+800 - กม.14+900 (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 2.100 กม.
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงผิวจราจรและบурณะสายทาง ในทางหลวงหมายเลข 3268
ระหว่าง กม.12+800 - กม.14+900 (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 2.100 กม.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรปราการ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการพัฒนาโครงข่ายคมนาคมอุตสาหกรรมและโลจิสติกส์
เพื่อเชื่อมถนนสายหลักและสายรองรองรับการบริการประชาชนและภาคธุรกิจ
งานปรับปรุงผิวจราจรและบурณะสายทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,991,072.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายชิงชัย จันทร์เปล่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สมุทรปราการ(ป)

7.2 วรปรัชญ์ วรประโยชน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 มาโนช มินิ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.บางนา

7.4 พชรกร เอ็งฉ้วน กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.สมุทรปราการ

พชรกร เอ็งฉ้วน

21 ธันวาคม 2564 09:54:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวจราจรและบูรณะสายทาง ในทางหลวงหมายเลข 3268 ตอนควนคูม 0103 ตอน บางพลี - บางบ่อ ระหว่าง กม.12+800 - กม.14+900 (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 2.100 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงสงขลบุรีการ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	230.000	59.05	13,583.80	1,2988	76.70	17,642.63
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	100.000	541.00	54,100.00	1,2988	702.65	70,265.08
3	3. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	100.000	621.24	62,124.00	1,2988	806.86	80,686.65
4	4. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	32,420.000	13.52	438,318.40	1,2988	17.55	569,287.93
5	5. PRIME COAT (RATE 0.8 1.2 L/SQ.M.)	ตร.ม.	520.000	29.27	15,220.40	1,2988	38.00	19,768.25
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	33,260.000	11.05	367,523.00	1,2988	14.35	477,338.87
7	7. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	80.000	1,873.27	149,861.60	1,2988	2,433.00	194,640.24
8	8. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	520.000	226.43	117,769.60	1,2988	294.15	152,959.15
9	9. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	32,420.000	509.19	10,023,939.80	1,2988	401.57	13,019,093.01
10	10. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	986.000	297.00	292,842.00	1,2988	385.74	380,343.18

พชรกร เองฉ้วน

21 ธันวาคม 2564 11:45:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง 2.100 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประมวลราคากลางงานปรับปรุงผิวจราจรและบูรณะสายทาง ในทางหลวงหมายเลข 3268 ตอนควบคุม 0103 ตอน บางพลี - บางบ่อ ระหว่าง กม.12+800 - กม.14+900 (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรปราการ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.1	1.1. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	2,000	3,482.94	6,965.88	1.2983	4,523.64	9,047.28
							รวมราคากลาง	14,991,072.27

พรภกร เองฉวน

21 ธันวาคม 2564 11:45:47

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลางก่อสร้างงานปรับปรุงผิวจราจรและบูรณะสายทาง ในทางหลวงหมายเลข 3268 ตอนควนคูม 0103 ตอน บางพลี - บางบ่อ ระหว่าง กม.12+800 - กม.14+900 (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 2.100 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรปราการ/กรมทางหลวง



(นายจิงชัย จันทระปลั่ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(มาโนช มินิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ว.ปริชญ์

(วรปริชญ์ วรประโยชน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พงกร เอ่งฉ้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมเทพ บุญกว้าง)

ผอ.ขท.สมุทรปราการ